Ютазинский  районный  Совет  Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ  № 33

Внеочередное заседание               пгт Уруссу                 « 04 »  Октября   2018 г.

Об утверждении положения о порядке
организации и проведения публичных слушаний
(общественных обсуждений)
в муниципальном образовании
«Ютазинский муниципальный район
Республики Татарстан»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом муниципального образования "Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан" Совет Ютазинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании "Ютазинский муниципальный район Республики Татарстан" (приложение N 1).
2. Признать утратившим силу решение Совета Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 21.12.2006 N 27 "О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории  Ютазинского муниципального района Республики Татарстан".
3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Ютазинского муниципального района, на портале муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу http://jutaza.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу http://pravo.tatarstan.ru в информационной-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с Советами поселений.

Глава Ютазинского муниципального района,
Председатель  Ютазинского районного Совета                                Р.М.Нуриев